1 | 2 | 6
St.01.00 (Base) $t.02.00 (Columna Principal) 5t.03.00 (Columna)
Corte A-A #5,5
29,5
I : M4x0.7 293 A
o " & .
S /J-IT%/ T | | M4x0.7
310 2 °°t |  ©
: =
! 1. :
s 1 e \ @
19,5 ‘
%Y ‘ o |
& | ‘
o
N 7 wt X % B
(=] (=) S — PR o
& < " '{'éé‘)_ T i ""t 0 ! ' msxo.8
| A M5x0.8 @24,5
() 1 29,5
N
A e
$t.06.00 (Bulon 1) 5t.07.00 (Bulon 2) 5t.08.00 (Arandela)
24 101 D7 g ﬂ¢4
150 | _ M3x0.35 — —— M3x0.35
= 2
Y = < ¢
St.04.00 (Varilla St.05.00 (Empujador) [ v T
Roscada M4x0.7) 7 6 z ; g
M4x0.7 m - — 13,5 o
| 16
7 e
[ K 25,5
N Ly — "
| = — % o Desarrollode
| 3 A.Sénchez |15/12/2010 Provecios }b
1 0,25 X 45° VERIFICADO y, , b
A. Sénchez Mecanicos swesiaos
] @ UNE EN 22768-m-K
R2 R4 - : ROMACION - RENCIA
I Stirling (Despiece 1) St.01-08
: I i 4& JODFE 1N I - : -



